
3 PROVA TROFEO TOSCANA MINIMOTO UISP - MONTECCHIOLIBERI PRIVATE - TURNO 3

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 71 BILLI A. - . 40.417
Miglior T.

1 42.940 15:26:49.211

2 41.919 15:27:31.130

3 41.328 15:28:12.458

4 42.002 15:28:54.460

5 41.703 15:29:36.163

6 41.559 15:30:17.722

7 40.727 15:30:58.449

8 40.765 15:31:39.214

9 40.417 15:32:19.631

10 41.839 15:33:01.470

11 40.762 15:33:42.232

 Po. 2 - # 0 RAGGI P. - . + 03.823
Diff. Primo

1 49.172 15:30:37.278

2 49.454 15:31:26.732

3 48.594 15:32:15.326

4 46.012 15:33:01.338

5 44.240 15:33:45.578

Fastest lap: 40.417 
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